
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE 

KORCE 

VENDIM 
Nr 46 Date 164 f. 6f 

PER 

Dhenie ndihme prej 20.000 leke per znj.Violeta Asqeriu". 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korqes, mbasi mori ne shqyrtim kerkesen e bere 
nga znj.Violeta Asqeriu,si dhe me propozim te keshilltareve, ne mbeshtetje te ligjit 
nr. 8652 dt. 3 1.07.2000 "Per organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore" neni 
32 pika dh, ligjin nr.9936 dt. 26.06.2008 << Per menaxhimin e sisternit buxhetor ne 
Republiken e Shqiperise)), ne ligjin 10025 dt. 27.1 1.2008 (< Per buxhetin e shtetit te 
vitit 2009 )), Udhezimin nr.2 dt.12.01.09 i M.F tt Per zbatimin e buxhetit te vitit 
2009 )), V.K.B nr. 12 dt. 13.02.200 cc Mbi rniratimin e buxhetit te Basllkise dhe 
institucioneve te vartesise per vitin 2009 )): 

VENDOSI 

1.T'i jape nje ndihme prej 20 000 leke zni.Violeta Asqeriu nisur nga kushtet 
shume te veshtira ekonomike. 

2.Ky fond do te perballohet ilga fondi rezerve i Bashkise per vitin 2009 me kete 
strukture buxhetore : 

Pakesohet 00 04980 05 Art. 6090000 - 20 000 leke 
Shtohet 00 01 110 05 Art. 6060000 + 20 000 leke 

3.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Finances. 
4.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Kry e f ari 
P* r a ~ c $ t e i g e % ~  

Raimonda Nase 
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